



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN. (č.j.): S 12895/2015 – O8

POČ. LISTŮ: 3

POČ. PŘÍLOH:

POČ. LISTŮ PŘ.:

VYŘIZUJE: Hana Čubová

TEL.: 972 235 780

FAX:

E-MAIL: cubova@szdc.cz

DATUM: 24. 3. 2015

Dodatečné informace č. IV ve smyslu ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Rámcová smlouva na „Dodávku koncových zařízení“

Dne 30. 1. 2015 uveřejnil zadavatel, státní organizace Správa železniční dopravní cesty, Zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky veřejného zadavatele s názvem „Rámcová smlouva na „Dodávku koncových zařízení“ pod č. j. S 53845/2014-O8.

Dotaz č. 1:

U Notebooku 13" a 15" v sekci CPU uvádí Zadavatel požadavek na 140 bodů MobileMark 2012 rating, jedná se o office productivity?

Odpověď č. 1:

Ano, jedná se o Office Productivity.

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje docking station, ale neuvádí, jakým způsobem má být dokovací stanice připojena, požaduje Zadavatel plnohodnotnou dokovací stanici, nebo stačí USB dokovací stanice?

Odpověď č. 2:

Zadavatel požaduje plnohodnotnou dokovací stanici.

Dotaz č. 3:

Zadavatel u Notebooku 13" a 15" požaduje možnost pracovat souběžně na dvou monitorech, při připojení na docking station, ale nspecifikuje, jaké grafické výstupy mají být na těle Notebooku, může zadavatel upřesnit požadované typy grafických konektorů?

Odpověď č. 3:

Zadavatel požaduje VGA + DVI nebo DisplayPort nebo HDMI.

Dotaz č. 4:

Zadavatel požaduje u Notebooku 15" čtečku karet, jsou požadovány nějaké konkrétní formáty, které by měla tato čtečka číst/zapísovat, lze nabídnout externí čtečku karet?

Odpověď č. 4:

Nelze nabídnout externí čtečku karet. Zadavatel požaduje interní čtečku paměťových karet, běžných formátů, jako např. SD, MMC.

Dotaz č. 5:

Zadavatel požaduje v kategorii PC Kancelářské a PC Technologické u položky spotřeba certifikaci Energy Star 5.2, což je standard, který je většinou plněn mj. i určitým typem napájecího zdroje např. splňující standard 80 plus bronze. Existuje ze strany zadavatele požadavek na příkon zdroje a jeho účinnost, vzhledem k požadavku na certifikaci Energy Star 5.2?

Odpověď č. 5:

Ne, zadavatel nemá požadavek na příkon zdroje a účinnost.

Dotaz č. 6:

Zadavatel požaduje v kategorii PC Kancelářské a PC Technologické u položky BIOS možnost zákazu USB, je tímto myšleno zákaz všech USB portů? V tom případě by Zadavateli nefungovala USB klávesnice a myš. Může Zadavatel upřesnit svůj požadavek?

Odpověď č. 6:

Zadavatel požaduje možnost zakázání jednotlivých USB portů tak, aby připojená USB myš a klávesnice fungovala.

Dotaz č. 7:

Zadavatel požaduje v kategorii PC Kancelářské a PC Technologické v kategorii BIOS možnost zákazu WIFI a BT, je tímto myšleno, že má být PC osazeno WiFi modulem a BT modulem? A pokud ano, jaké jsou požadované specifikace WiFi a BT adaptéru?



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážďená 1003/7

110 00 PRAHA 1

Odpověď č. 7:

Možnost zákazu WiFi a BT je myšlena pouze v případě, že výše uvedená PC WiFi nebo BT budou obsahovat.

V Praze dne 24.3.2015

.....
Dagmar Holadová, BBA
ředitelka odboru informatiky